

Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

												[DOPLNÍ DODAVATEL]
Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL na fakturu uvede: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH
1	Euroobal A4 - hladký	5	bal	žiré, min. 45 mic., balení 100 ks.	samostatná faktura			KME - Nocarová J. 37763 2301	tel: Technická 8, Plzeň, UN432	60,00 Kč	43,90 Kč	219,50 Kč
2	Obaly "L" A4 - modrá	1	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.						37,00 Kč	33,80 Kč	33,80 Kč
3	Obaly "L" A4- zelená	1	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.						37,00 Kč	33,80 Kč	33,80 Kč
4	Obaly "L" A4 - červená	1	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.						37,00 Kč	33,80 Kč	33,80 Kč
5	Obaly "L" A4 - žlutá	1	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.						37,00 Kč	33,80 Kč	33,80 Kč
6	Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon zelená	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč
7	Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon růžová	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč
8	Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon žlutá	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč
9	Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon oranž	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč
10	Samolepící záložky: šipky 12 x 42 mm - 5 x neon	5	bal	popisovatelné šipky, neonové samolepící záložky, plastové, průhledné. 5 x 25ks v balení.						30,00 Kč	15,70 Kč	78,50 Kč
11	Samolepící záložky 12 x 45 mm - 8 x neon	5	bal	popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neslepují se a nekrouží, 8 neon.barev x 25ks.						24,00 Kč	24,00 Kč	120,00 Kč
12	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	40	bal	gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max.1250ml/min., Z obou stran hlazený , speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 list.						85,00 Kč	63,00 Kč	2 520,00 Kč
13	Obálky bublinkové bílé 220x330	5	bal	samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zasílání křehkých předmětů, 10 ks v balení.						56,00 Kč	26,15 Kč	130,75 Kč
14	Lepicí tyčinka min. 20g	5	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.						24,00 Kč	15,70 Kč	78,50 Kč
15	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	5	bal	min. 12 tuh v balení.						6,00 Kč	2,50 Kč	12,50 Kč
16	Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň	8	ks	stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.						9,00 Kč	6,55 Kč	52,40 Kč
17	Gelové pero 0,5 mm - červená náplň	8	ks	stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.						9,00 Kč	6,55 Kč	52,40 Kč
18	Tabule korková 40 x 60	1	ks	kvalitní hrubozrnný korek, dřevěný rám dřevo s opracovanými hranami, oboustranný korek - možnost používat tabuli z obou stran, vrstvení korku 7 mm.						100,00 Kč	83,20 Kč	83,20 Kč
19	Čistič na bílé tabule	2	ks	čistič s rozprašovačem, rychlé a efektivní čištění bílých tabulí, odstraňuje popisovače, min. 250ml.						100,00 Kč	57,40 Kč	114,80 Kč
20	Čistící houba magnetická na bílé tabule	6	ks	s filcem, vyměnitelné vložky.						95,00 Kč	95,00 Kč	570,00 Kč

21	Korekční strojek 4,2 + náplň	6	ks	korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.	samostatná faktura	ANO	Plzeňský business kotel se ZČU, PUM 2017	Petra Taušl Procházková, 735713890, pprochaz@kpm.zcu.cz	Univerzitní 22, Plzeň, UK416	80,00 Kč	70,60 Kč	423,60 Kč
22	Obálka plastová PVC s patentem A6 - čirá	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně						8,00 Kč	2,90 Kč	29,00 Kč
23	Obálka plastová PVC s patentem A6 - barva	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně						8,00 Kč	2,90 Kč	29,00 Kč
24	Obálka plastová PVC s patentem A5 - čirá	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně						9,00 Kč	4,05 Kč	40,50 Kč
25	Obálka plastová PVC s drukem A5 - barva	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně						9,00 Kč	4,05 Kč	40,50 Kč
26	Obálka plastová PVC s drukem A4 - čirá	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, mix barev						10,00 Kč	5,35 Kč	53,50 Kč
27	Obálka plastová PVC s drukem A4 - barva	10	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, mix barev						10,00 Kč	5,35 Kč	53,50 Kč
28	Pořadač pákový A4 - 5cm - červený	2	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm.						40,00 Kč	22,80 Kč	45,60 Kč
29	Štítky k pořadačům	1	bal	zasunovací papírové štítky, vhodné do pořadačů s hřbetní kapsou, šířka 70 mm, barva bílá, 10 ks/ balení.						48,00 Kč	11,30 Kč	11,30 Kč
30	Euroobal A4 - klop	1	bal	čiré, obal otevřený z boční strany z klopou, polypropylen, euroděrování, min. 100 mic., balení 10 ks.						28,00 Kč	16,30 Kč	16,30 Kč
31	Blok lepený barevný - špalík 8-9 x 8-9 cm	2	ks	slepený špalíček barevných papírů.						18,00 Kč	10,80 Kč	21,60 Kč
32	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 4 x neon	4	bal	samolepicí blok, každý lístek má podél jedné strany lepidlo, 4 barvy po 50 listech v balení.						25,00 Kč	12,50 Kč	50,00 Kč
33	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon zelená	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	7,15 Kč	14,30 Kč
34	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon růžová	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	7,15 Kč	14,30 Kč
35	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon žlutá	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	7,15 Kč	14,30 Kč
36	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon oranž	2	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.						13,00 Kč	7,15 Kč	14,30 Kč
37	Samolepicí blok 76 x 127 mm - žlutý	2	ks	100 listů v bločku.						15,00 Kč	11,50 Kč	23,00 Kč
38	Samolepicí záložky 11,9 × 43,2 mm - 4 barvy	3	bal	v umělohmotném pouzdře, snímatelné, popisovatelné, v sadě červená, modrá, zelená, žlutá, 4 × 35 záložek v balení.						125,00 Kč	111,00 Kč	333,00 Kč
39	blok na flipchart - bílý	2	ks	bílý papír s děrováním pro zavěšení do všech typů flipchartů. V bloku min. 25 listů.						135,00 Kč	60,00 Kč	120,00 Kč
40	Papír barevný kopírovací A4 80g - mix 5 barev	3	bal	pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/100 list.						55,00 Kč	29,60 Kč	88,80 Kč
41	Karton kreslicí bílý A4 220g	1	bal	bílý karton (čtvrťka), 1 bal/200 list.						120,00 Kč	93,50 Kč	93,50 Kč
42	Lepicí tyčinka min. 20g	3	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.						24,00 Kč	15,80 Kč	47,40 Kč
43	Tužka HB 2 s pryží	10	ks	klasická tužka s pryží, tvrdost HB.						2,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč
44	Mikro tužka 0,5	5	ks	0,5 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.						28,00 Kč	4,50 Kč	22,50 Kč
45	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	5	bal	min. 12 tuh v balení.						6,00 Kč	2,50 Kč	12,50 Kč
46	Pastelky - 12 barev	2	sada	klasické šestihránné pastelky, barevně lakované.						22,00 Kč	18,25 Kč	36,50 Kč
47	pastelky - 24 barev	2	sada	klasické šestihránné pastelky , barevně lakované.						33,00 Kč	33,00 Kč	66,00 Kč

48	Propisovací tužka	30	ks	vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	samostatná faktura					7,00 Kč	3,90 Kč	117,00 Kč	
49	Popisovač - 0,3 mm - sada 4ks	3	sada	jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm, sada barvy černá, zelená červená, modrá.						32,00 Kč	22,70 Kč	68,10 Kč	
50	Popisovač lihový 0,6 mm - sada 4ks	1	sada	voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén. Sada : barvy černá, zelená červená, modrá.						38,00 Kč	27,45 Kč	27,45 Kč	
51	Popisovač CD/DVD 2 mm	2	ks	permanentní popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, popisovač se speciálním inkoustem pro popis CD a DVD.						9,00 Kč	7,30 Kč	14,60 Kč	
52	Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks	2	sada	odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.						37,00 Kč	24,00 Kč	48,00 Kč	
53	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	1	sada	stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.						46,00 Kč	35,40 Kč	35,40 Kč	
54	Zvýrazňovač 1-4 mm - zelený	1	ks	klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír						9,00 Kč	6,80 Kč	6,80 Kč	
55	Zvýrazňovač 1-4 mm - růžový	1	ks	klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír						9,00 Kč	6,80 Kč	6,80 Kč	
56	Zvýrazňovač 1-4 mm - žlutý	1	ks	klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír						9,00 Kč	6,80 Kč	6,80 Kč	
57	Zvýrazňovač 1-4 mm, sada 4ks	1	sada	klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.						38,00 Kč	27,00 Kč	27,00 Kč	
58	Samolepicí etikety 48,5x25,4 mm	1	bal	archy formátu A4 , pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. 100listů/ bal.						220,00 Kč	176,00 Kč	176,00 Kč	
59	Připínáčky pro nástěnky (špulky)	1	bal	připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka",mix barev, min.100ks v balení.						28,00 Kč	8,00 Kč	8,00 Kč	
60	Pravítko 30cm	2	ks	transparentní.						9,00 Kč	3,00 Kč	6,00 Kč	
61	Samolepicí záložky 12 x 45 mm - 8 x neon	7	bal	popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neslepují se a nekrouťí, 8 neon.barev x 25ks.	24,00 Kč	24,00 Kč	168,00 Kč						
62	Lepicí tyčinka min. 20g	4	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.	24,00 Kč	15,80 Kč	63,20 Kč						
63	Propisovací tužka	30	ks	vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	7,00 Kč	3,90 Kč	117,00 Kč						
64	Papír kancelářský A4 kvalita"B"	20	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.	75,00 Kč	59,40 Kč	1 188,00 Kč						
65	Gelové pero 0,5 mm - červená náplň	35	ks	stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	9,00 Kč	6,60 Kč	231,00 Kč						
66	Laminovací folie A4 /100mic	3	bal	antistatické, průzračně číré. 100 listů v balení.	165,00 Kč	146,00 Kč	438,00 Kč						
67	Euroobal A4 - hladký	2	bal	číré, min. 45 mic., balení 100 ks.	60,00 Kč	43,90 Kč	87,80 Kč						
68	Spojovače 24/6	10	bal	vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.	6,00 Kč	4,80 Kč	48,00 Kč						
											CBG - Vondryšková J. 37763 6241	tel: Klatovská tř. 51, Plzeň, CH 318	

69	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	2	ks	slepený špalíček bílých papírů.						16,00 Kč	10,00 Kč	20,00 Kč
70	Popisovač lihový 0,6 mm - černý	4	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén.						9,50 Kč	6,90 Kč	27,60 Kč
71	Popisovač 0,3 mm - černý	3	ks	jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.						8,00 Kč	5,15 Kč	15,45 Kč
72	Náplň Quink pro rollery	1	ks	PARKER QUINK roller modrá 0.5mm						135,00 Kč	117,00 Kč	117,00 Kč
73	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	5	ks	slepený špalíček bílých papírů.	samostatná faktura			Ing. Pavol Janča 737 619 252	tel.: Univerzitní 22, místnost UK 008	16,00 Kč	10,00 Kč	50,00 Kč
74	Sešit A5 linka	10	ks	min.40 listů.						5,00 Kč	3,85 Kč	38,50 Kč
75	Papír kancelářský A4 kvalita"B"	15	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.						75,00 Kč	56,70 Kč	850,50 Kč
76	Spojovače 24/8	5	bal	s vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.						13,00 Kč	10,45 Kč	52,25 Kč
77	Rozlišovač plastový Maxi - 10 barev	10	bal	listy v různých barvách, popisovatelný titulní list, vhodný pro dokumenty A4 v základacích obalech, 10 listů/ balení.						38,00 Kč	38,00 Kč	380,00 Kč
78	Euroobal A4 - hladký	3	bal	čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.						60,00 Kč	46,00 Kč	138,00 Kč
79	Euroobal A4 - rozšířený	2	bal	formát A4 rozšířený na 220 mm , typ otvírání „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení 50 ks.						59,00 Kč	32,40 Kč	64,80 Kč
80	Obaly "L" A4 - čirá	3	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.						37,00 Kč	36,20 Kč	108,60 Kč
81	Samolepící záložky 11,9 × 43,2 mm - 4 barvy	5	bal	v umělohmotném pouzdře, snímatelné, popisovatelné, v sadě červená, modrá, zelená, žlutá, 4 × 35 záložek v balení.						125,00 Kč	111,00 Kč	555,00 Kč
82	Blok A4 spirálový speciál linka	2	ks	min.50 listů, boční spirálová vazba twin wire, papír bezdřevý bělený papír, perforace pro snadné odtržení listů, děrování pro zakládání do pořadačů, kroužkových záznamníků apod.						50,00 Kč	37,10 Kč	74,20 Kč
83	Sešit A5 čistý	10	ks	min.40 listů.						5,00 Kč	3,85 Kč	38,50 Kč
84	Sešit A5 linka	10	ks	min.40 listů.						5,00 Kč	3,85 Kč	38,50 Kč
85	Sešit A4 čistý	10	ks	min.40 listů.						10,00 Kč	7,70 Kč	77,00 Kč
86	Sešit A4 linka	10	ks	min.40 listů.						10,00 Kč	7,70 Kč	77,00 Kč
87	Papír kancelářský A3 kvalita"B"	5	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.						155,00 Kč	113,00 Kč	565,00 Kč
88	Obálky bublinkové bílé 180x260 /D1/	7	bal	samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zaslání křehkých předmětů, 10 ks v balení.						40,00 Kč	18,15 Kč	127,05 Kč
89	Lepicí páska 38mm x 66m transparentní	2	ks	kvalitní lepicí páska průhledná.						16,00 Kč	9,00 Kč	18,00 Kč
90	Lepicí páska s odvíječem lepenky 19mm	5	ks	čirá páska, šíře 19 mm, návín min 30 m, odvíječ s kovovým nožem.						18,00 Kč	8,60 Kč	43,00 Kč
91	Lepicí tyčinka min. 20g	5	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.						24,00 Kč	15,80 Kč	79,00 Kč
92	Tužka HB 2 s pryží	10	ks	klasická tužka s pryží, tvrdost HB.						2,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč
93	Mikro tužka 0,5	3	ks	0,5 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.						28,00 Kč	4,50 Kč	13,50 Kč

94	Mikro tužka 0,7	3	ks	0,7 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.	samostatná faktura			KHV - Martin Urban, 737410810, 37763 5346	FF - Sedláčkova 31, Plzeň, ST-507	28,00 Kč	12,00 Kč	36,00 Kč
95	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	3	bal	min. 12 tuh v balení.						6,00 Kč	2,50 Kč	7,50 Kč
96	Tuhy do mikrotužky 0,7 HB,B	3	bal	min. 12 tuh v balení.						8,00 Kč	5,80 Kč	17,40 Kč
97	Propisovací tužka	10	ks	vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.						7,00 Kč	3,90 Kč	39,00 Kč
98	Popisovač 0,3 mm - modrý	5	ks	jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.						8,00 Kč	5,15 Kč	25,75 Kč
99	Popisovač 0,3 mm - černý	5	ks	jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.						8,00 Kč	5,15 Kč	25,75 Kč
100	Popisovač lihový 0,6 mm - modrý	3	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén.						9,50 Kč	6,90 Kč	20,70 Kč
101	Popisovač lihový 0,6 mm - černý	3	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén.						9,50 Kč	6,90 Kč	20,70 Kč
102	Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks	5	sada	odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.						37,00 Kč	24,00 Kč	120,00 Kč
103	Zvýrazňovač 1-4 mm - žlutý	5	ks	klinový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír						9,00 Kč	6,80 Kč	34,00 Kč
104	Zvýrazňovač 1-4 mm - oranžový	5	ks	klinový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír						9,00 Kč	6,80 Kč	34,00 Kč
105	Kovový koš na papír	3	ks	drátěný koš na papír, obsah 10 l - 12 l.						120,00 Kč	88,00 Kč	264,00 Kč
106	Čistící sprej na obrazovky	1	ks	na odstranění prachu, mastnoty a jiné nečistoty z monitorů, obrazovek a skleněných ploch.						80,00 Kč	72,00 Kč	72,00 Kč
107	Čistící utěrka mikrovlákn	1	ks	Utěrka z mikrovlákn k čištění LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů.						50,00 Kč	25,30 Kč	25,30 Kč
108	Datovka samobarvící	1	ks	Samobarvící mechanické razítko, vhodné pro každodenní používání v kancelářích , měsíc číslem, výška znaků 3,8 - 4,2 mm.						100,00 Kč	82,50 Kč	82,50 Kč
109	Rozešívka	5	ks	odstranění sešívacích drátků,kovové provedení+ plast.						8,00 Kč	5,90 Kč	29,50 Kč
110	Spony kancelářské 32	5	bal	rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.						6,00 Kč	4,50 Kč	22,50 Kč
111	Korekční strojek 4,2 + náplň	3	ks	korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.						80,00 Kč	70,65 Kč	211,95 Kč
112	Náplň do korekčního strojku 4,2	3	ks	vyměnitelná náplň.						53,00 Kč	47,45 Kč	142,35 Kč
113	Nůž na dopisy	2	ks	otevíráč obálek, kovová čepel, plastová rukojeť.						22,00 Kč	21,05 Kč	42,10 Kč
114	Pryž	5	ks	na grafitové tužky.						3,00 Kč	1,20 Kč	6,00 Kč
115	Ořezávací strojek elektrický	3	ks	rychlé a přesné ořezání, protiskluzová úprava pro stabilitu na stole, napájení na 4 baterie AA, možnost napájení přes adaptér.						110,00 Kč	110,00 Kč	330,00 Kč
116	Stojánek na tužky neon růžový	1	ks	plastový, 3 hluboké přihrádky vhodné na psací potřeby, 1 mělká přihrádka na sponky						100,00 Kč	52,65 Kč	52,65 Kč
117	Stojánek na tužky neon zelený	1	ks	plastový, 3 hluboké přihrádky vhodné na psací potřeby, 1 mělká přihrádka na sponky						100,00 Kč	52,65 Kč	52,65 Kč
118	Gumovací pero/přepisovatelný roller černý	3	ks	Průměr hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm						50,00 Kč	40,50 Kč	121,50 Kč
119	Gumovací pero/přepisovatelný roller modrý	3	ks	Průměr hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm						50,00 Kč	40,50 Kč	121,50 Kč
120	Náhradní náplň do gumovacího pera/přepisovatelného rolleru černá	1	ks	Průměr hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm - 1balení /3ks						100,00 Kč	69,50 Kč	69,50 Kč
121	Náhradní náplň do gumovacího pera/přepisovatelného rolleru modrá	1	ks	Průměr hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm - 1balení /3ks						100,00 Kč	69,50 Kč	69,50 Kč

122	Obálka plastová PVC s patentem A6 - čirá	2	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně	samostatná faktura				KKE - J.Černá tel. 37763 8101	Univerzitní 22, Plzeň, UX-238b)	8,00 Kč	2,85 Kč	5,70 Kč
123	Obálka plastová PVC s patentem A5 - čirá	2	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně							9,00 Kč	4,05 Kč	8,10 Kč
124	Rychlovažeč karton, nezávěsný A4 - žlutý	10	ks	pro formát A4, karton min 250g							2,50 Kč	1,90 Kč	19,00 Kč
125	Desky odkládací A4, 3 klopy, přešpán - červená	10	ks	pro vkládání dokumentů do velikostí A4, přešpán.							12,00 Kč	7,90 Kč	79,00 Kč
126	Desky odkládací A4, 3 klopy, ekokarton - modrá	10	ks	pro vkládání dokumentů do velikostí A4, ekokarton min.250g							3,00 Kč	2,35 Kč	23,50 Kč
127	Euroobal A4 - hladký	2	bal	čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.							60,00 Kč	43,90 Kč	87,80 Kč
128	Hřbety 14 - bílé	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení.							200,00 Kč	85,80 Kč	85,80 Kč
129	Hřbety 25 - bílé	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 50 ks v balení.							290,00 Kč	112,00 Kč	112,00 Kč
130	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	3	ks	slepený špalíček bílých papírů.							16,00 Kč	10,00 Kč	30,00 Kč
131	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon žlutá	5	ks	adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listů.							13,00 Kč	7,15 Kč	35,75 Kč
132	Samolepicí záložky 20 x 50 mm - 4 barvy	5	bal	možnost mnohonásobné aplikace, po odlepení nezanechávají žádnou stopu, 4 x 50 listů.							29,00 Kč	18,75 Kč	93,75 Kč
133	Blok A5 lepený linka	2	ks	min. 50 listů, lepená vazba							7,00 Kč	6,40 Kč	12,80 Kč
134	Blok A4 lepený čistý	2	ks	min. 50 listů , lepená vazba							13,00 Kč	10,80 Kč	21,60 Kč
135	Sešit A5 linka	2	ks	min.40 listů.							5,00 Kč	3,85 Kč	7,70 Kč
136	Sešit A5 čtvereček	2	ks	min.40 listů.							5,00 Kč	3,85 Kč	7,70 Kč
137	Sešit A4 linka	2	ks	min.40 listů.							10,00 Kč	7,70 Kč	15,40 Kč
138	Sešit A4 čtvereček	2	ks	min.40 listů.							10,00 Kč	7,70 Kč	15,40 Kč
139	Papír kancelářský A4 kvalita"B"	15	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.							75,00 Kč	56,70 Kč	850,50 Kč
140	Lepicí tyčinka min. 20g	5	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.							24,00 Kč	15,70 Kč	78,50 Kč
141	Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g	1	ks	vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ.							9,00 Kč	4,00 Kč	4,00 Kč
142	Mikro tužka 0,5	10	ks	0,5 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.							28,00 Kč	4,50 Kč	45,00 Kč
143	Tuhý do mikrotužky 0,5 HB,B	2	bal	min. 12 tuh v balení.							6,00 Kč	2,50 Kč	5,00 Kč
144	Popisovač tabulový 2,5 mm - červený	10	ks	stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán.							12,00 Kč	9,05 Kč	90,50 Kč
145	Výměnné vložky do magnetické houby typ Magnetic Eraser (dovozece Univox Český Těšín)	1	bal	min. 10 ks v balení.							120,00 Kč	56,50 Kč	56,50 Kč

146	Spojovače 24/6	3	bal	vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.						6,00 Kč	4,80 Kč	14,40 Kč
147	Spony kancelářské 32	5	bal	rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.						6,00 Kč	4,50 Kč	22,50 Kč
148	Korekční pero	2		korekční lak v tužce, tenký kovový hrot.						40,00 Kč	21,90 Kč	43,80 Kč
149	Motouz jutový přírodní	1	ks	min 100 g, pro kancelář i domácnost.						13,00 Kč	13,00 Kč	13,00 Kč
150	Nůžky kancelářské střední	2	ks	vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou , ergonomické držení - měkký dotek,délka nůžek min 21cm.						45,00 Kč	41,70 Kč	83,40 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč
22 905,00 Kč	16 528,35 Kč

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

VYHOVUJE
VYHOVUJE
VYHOVUJE
VYHOVUJE
VYHOVUJE

bez DPH